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

. (Gralis: Arko)
Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

Jasa angkut AKP siap antar didaerah
manapun Hub:085601121149
3/00012/1023

KREDIT MURAH

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/00045/1023

Pend.50% kursus piano-orgen-keyb-bio-
la-Drum-vokal-Gitar sgl umur-Musik
Sriwijaya Jakal Km 6 & Hotel
JI.Gandekan Lor3 Yk WA:0811267686
4/02301/0923

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

diJogja 1jam45rb 2jam90rb JIn.Monjali

89a HP dan WA 0812-2663-4194
3/00079/1023

Lowongan

Dibutuhkan segera drh/S.Pt/sederajat di

peternakan Domba fokus Breeding di

Klaten Hub:085643597964
3/02550/0923

Dibthkan Sgr Staff Admin Wanita,Usia
Max25th Utk PT Rania di Sleman
Screenshot Foto Anda dan CV Lamaran
Beserta Nomer WA ke Email
boobby1st@gmail.com

5/02922/0923

Dibutuhkan lulusan SMA sederajat umur
19-29th kerja dalam dan luar negri
Hub:085601121154

3/00010/1023

Massege Untuk Capek Capek dll,bisa di

Panggil dan ditempat.Hub Bu Sri

HP:085725691816 Pasti Sehat
3/02580/0923

Socotra Man(EfekDiabet)Atsi:Impoten,

LemahSyahwat, Tmbh Gairah,KrgKeras,

Kencang,ThanLama.081236663401
3/00043/1023

Properti

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/02908/0923

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/03023/0923

Umroh promo bayar Rp.8juta langsung

berangkat(syarat & ketentuan berlaku)

Hub:At Taubah 082313084658
3/00047/1023

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)
565685

* PERUMAHAN » RUANG USAHA
* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Disewakan Ruko dipinggir JI.Gedong-

kuning Yk Ld:7m 2Lantai Hadap Timur

Hub:0821 3836 8452(TP)
3/02003/0823

Dikontr.Kios Taragan brt psr Godean

500Rb/bl lingk. ramai ada CCTVUk.3x5

Free WIFI WA 081328777799
3/00081/1023

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261
3/02452/0923

Dibutuhkan diklat langsung kerja
jaminan bantuan kerja 100%.Lulusan
SMA/SMK  umur  19th-29th  Hub:
085601121149

4/00011/1023

Dibutuhkan Tkg las,tkg batu & serabu-

tan-max30th,muslim,timur Kotagede.

Serius.Hub:0812 2584 5758!!
3/00026/1023

Dicari  Supir Pengalaman  Untuk
Toko.Hub Ruko Kusumanegara(Depan
UST Yogyakarta)

3/00063/1023

Butuh supir Untuk bengkel las Jakal km6
Gaji  1.600.000/bulan  Plus uang
makan,plus terusan,plus lemburan jam
kerja. 8.00 smp 1530 Hub:
083841255598

5/00069/1023

Butuh Karyawan Wanita Dan Laki
LgsKerja Mes Max Wanita 65Th Laki
Max26Th TIp/WA 0895336739427 Cepat

3/00069/1023

Di Bthkan Sgra Krywan Lap
Futsal,Jl.Imogiri Timur.Laki-laki/Wanita
Usia Max 25Thn,ljazah Minimal SMA
Sederajat.Kirim Lmran Via WA Ke
No.0878948502 Dilampiri Foto KTP
5/00075/1023

Dibthkan ART Wnt Max 40Th,Niat Krj
KTP&C1 H:081802737374-0274-
563316/Lsg Almt Rmh Pajeksan No.11 Yk

3/00077/1023

Otomotif

* DAIHATSU
Terios Tx Adv Silver A/t 07 Istw msn bgs
At normal full klg R pjk 1Th Hub Anin
Gamping 0811283779

3/00073/1023

Rumah dijual 2Lt JI Sunan Pandanaan

JIKaliurang km12,5 LT:490 Luas

Bangunan:250 H:081333959028(Nego)
3/02656/0923

Rmh baru SHM I[T/LB:167/100m Kt:3

Km:2,dll  Rp:637Jt.JI  Pleret,Pasar,
Kecamatan ketimur.08122761115
3/02805/0923

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah
Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,
Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.
087738633097 Jasa buang tanah urug
4/02910/0923

Jual rmh baru SHM,IMB Lt:251 LB:180
LD:15,5,4Kt,2KM,List  1300W,Garasi.
Taman.Lok Toyan Wates Kin Progo
(50mtr dr JI ry nas)5mnt Kt Wates 10mnt
Bdr Yia.HP:085292327888
5/02938/0923

Dijual ruko utara Pasar Beringharjo
Hub:08122969091

3/00061/1023
TANAH DIJUAL
Jual Tanah Ls.164m2 Ld.10m

lokasilromejan Klitren dkt Kampus UGM
Harga 8jt/m Nego Hub.08562511177
3/02837/0923

Dijual Tanah 230 m2 SHM 700 Jt.Bonus
rumah. Cocok utk kost atau
homestay.Dekat kampus UMY,UNU,UN-
JAYA. TP/Nego: WA 08122736427
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